

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю приглашает учащихся 10-11-х классов общеобразовательных школ Пермского края к участию в открытом интеллектуальном конкурсе «Юный криминалист»

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю приглашает учащихся 10-11-х классов общеобразовательных школ Пермского края к участию в открытом интеллектуальном конкурсе «Юный криминалист», который проводится кафедрой криминалистики Московской академии Следственного комитет комитета Российской Федерации в период с 15 по 30 апреля 2019 года.

Для участия в конкурсе необходимо направить на адрес <u>akskrf@yandex.ru</u> анкету участника, эссе на выбранную из трех предложенных тем, оформленную в соответствии с требованиями конкурса, изложенными в Регламенте проведения конкурса, размещенном на сайте Академии (<a href="http://academy-skrf.ru/int\_konk/">http://academy-skrf.ru/int\_konk/</a>) в разделе «Интеллектуальные конкурсы.

В период проведения конкурса с 15 апреля по 29 апреля на сайте также будут размещены задания для выполнения.

Председатель организационного комитета - заведующий кафедрой криминалистики С. Ю. Скобелин.

Результаты участия в конкурсе учитываются Академией в качестве индивидуальных достижений при приеме на обучение в соответствии с Правилами приема.

05 Апреля 2019

Адрес страницы: <a href="https://perm.sledcom.ru/news/item/1329548">https://perm.sledcom.ru/news/item/1329548</a>